Maritum autem meum dilectum · dominum Haquinum Algutzson, de cuius vita caritateque benigna consolata respiro, huius ultime voluntatis mee amabilem et attentum opto, sicuti confidit anima mea, exequotorem existere, vt omnia, que in hoc testamento meo · legata sunt, solucione sceleri^c et debita compleantur, nec parcat in hoc bonis et possessionibus meis, ut miserabilis anime necessitas releuetur · Presentes autem erant, cum hanc vltimam voluntatem meam exprimerem · frater Nicolaus de conuentu Lincopensi · et religiose domine Botildis et Katerina sanctimoniales de Askaby et mulieres de familia mea · que mecum cotidie versabantur .

Ego^d autem Haquinus Algutzson predictus hoc testamentum dilecte consortis mee domine Ramborghis predicte gratum et ratum habens libenti animo totoque desiderio cupiens per solutionem celerem fine debito consumare omnes fructus redditus et prouentus, in quibuscumque rebus consistant, omnium bonorum, que predicta vxor mea bone memorie in Osgocia possidebat · deputo et assigno pro solutione testamenti predicti, jta quod redditus predicti in promptam pecuniam commutati per dilectum procuratorem seu officiale meum Johannem Ribbing ad sacristiam ecclesie Lincensis deferantur · vt inde fiat vnicuique solucio iuxta testamenti predicti tenorem; et nec michi nec officiali meo predicto uel alteri cuicunque licebit de redditibus quicquam subtrahere uel in alias vsus conuertere, antequam eidem testamento fuerit per omnia satisfactum. Rogo autem venerabilem in Christo patrem · · dominum Nicolaum Dei gracia episcopum Lincensem · et nobiles · viros · dominum Benedictum Philippusson militem et Stephanum Wlfson armigerum ac eciam dominum · Nicolaum · archidiaconum Lincensem, ut sibi eiusdem solutionis exequacionem velint insimul et quilibet eorum ^{e-in solidum} assumere predictusque Johannes Ribbing officialis meus · ipsis et cuilibet eorum ^{f-in solidum} super colligendis et deportandis pecuniis predictis

ad sacristiam ecclesie Lincopensis absque protraccione quacumque fideliter obedire debebit.
In testimonium autem omnium premissorum sigilla predictorum ac etiam virorum nobilium
Thome Jonsson^g, Johannis Magnusson et Magni Larabo vna cum meo proprio presentibus
sunt appensa. Datum Lincopie anno Domini millesimo ccc lx nono, feria secunda proxima
post dominicam Palmarum .

^aD. v. s. adipisci. ^bdistrubuenda ms. ^cD. v. s. celeri. ^dFöregås av tecken som markerar nytt stycke ms.
^{e-f}Hopskrivet ms. ^{f-f}Hopskrivet ms. ^gHärefter överstruket och expungerat Magnus ms.